quinta-feira, 25 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 010/2017

A Prefeita Municipal de Terra Nova/BA, ADJUDICA e  HOMOLOGA o Pregão de
nº 10/2017.Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de
serviços de locação de veículos tipo Van, ônibus executivo, micro ônibus, dublo,
van/Kombi e carro utilitário,  para Transporte de Universitários e Alunos do
Ensino Fundamental da Zona Rural, os Vulneráveis que precisam de Assistência
fora do Município de Terra Nova,   pelo prazo de 12 (doze) meses. Empresa
vencedora: Atlântico  Transportes  e Turismo  Ltda. CNPJ: 08.380.889/0001-91.
R$ 1.559.999,36 (um milhão quinhentos e cinqüenta e nove mil reais trinta e seis
centavos). Data da Homologação: 08/05/2017.. Processo administrativo
116/2017.

Terra Nova, 08 de maio de 2017.

Marineide Pereira Soares
Prefeita Municipal

Extrato de Termo de Contrato n. 179/2017-PMTN

CONTRATADA: ATLÃNTICO TRANSPORTES E TURISMO LTDA inscrita no
CNPJ 08.380.889/0001-91 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração, Secretaria Municipal de Educação, CNPJ. N.
13.824.511/0001/70; Fundo Municipal de Saúde, CNPJ: 11.449.996/0001-33;
Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 14.801.438/0001-33.
OBJETO: O objeto consiste na contratação de empresa especializada em
locação de serviços de locação de veículos tipo Van, ônibus executivo,
micro ônibus, dublo, van/Kombi e carro utilitário, para Transporte de
Universitários e Alunos do Ensino Fundamental da Zona Rural, os
Vulneráveis que precisam de Assistência fora do Município, para serem
utilizados pelas diversas Secretarias do Município de Terra Nova..
Processo administrativo n. 179/2017 Modalidade de Pregão Presencial de
nº 10/2017 Dotação orçamentária: 02.03.00-Secretaria
Administração/Projeto Atividade 04.122.0020.2008-Gerenciamento das
Ações da Secretaria de Administração/Elemento:3390.39.00.00/ Fonte;0
Recursos Ordinários. Dotação Orçamentária:02.06.00 Secretaria
Educação/Projeto Atividade 12.366.0030.2024-Manutenção das Ações do
Ensino Fundamental /Elemento: 3390.39.00.00-Outros Serviços e Terceiros
P.J. /Fonte de recursos: 1 – Educação 25%; 19- Transferência do FUNDEB
40%. Data da assinatura: 09 de maio de 2017. Vigência: 12 meses: Valor
Global de R$ 1.599.999,36 (um milhão quinhentos e noventa e nove mil e
novecentos e noventa e nove reais e trinta e seus centavos)  Marineide
Pereira Soares Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A6659528947B15DEF44AA0AE19B6E1E7

		2017-05-25T09:52:38-0300